ПРОЕКТ ОТ 02.02.2022 № 87

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» от 02.04.2015 № 200

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 02.04.2015 № 200 «О создании Комиссии по жи-

лищным вопросам муниципального образования «Старомайнский район», из-

ложив состав Комиссии по жилищным вопросам муниципального образования

«Старомайнский район», утверждѐнный постановлением, в следующей редак-

ции:

 «УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 02.04.2015 № 200

Состав

Комиссии по жилищным вопросам муниципального образования

«Старомайнский район»

Председатель комиссии:

2

Чуваева Л.М. - Первый заместитель Главы Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский рай-

он».

Заместитель председателя комиссии:

Кевлова О.Н. - начальник Отдела архитектуры и благоустройства

Управления жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов, строительства

Администрации муниципального образования

«Старомайнский район.

Секретарь комиссии:

Старочкина Л.А. - специалист (по ФИАС) отдела благоустройства

муниципального учреждения «Управление дела-

ми» муниципального образования «Старомайн-

ский район».

Члены комиссии:

Волков А.В. - директор муниципального учреждения «Управле-

ние делами» муниципального образования «Ста-

ромайнский район»;

Фомина Н.А. - председатель Комитета по управлению муници-

пальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Старомайнский

район»;

Мильков А.В. - исполняющий обязанности начальника Отдела ка-

питального строительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов, строительства Админи-

страции муниципального образования «Старо-

майнский район;

Дмитриев А.И. - Глава Администрации муниципального образова-

ния «Жедяевское сельское поселение» (по согла-

сованию);

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образова-

ния «Краснореченское сельское поселение» (по

согласованию);

Погодина Е.В. - Глава Администрации муниципального образова-

ния «Прибрежненское сельское поселение» (по

согласованию);

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образова-

3

ния «Кандалинское сельское поселение» (по со-

гласованию);

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образова-

ния «Матвеевское сельское поселение» (по согла-

сованию);

Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образова-

ния «Урайкинское сельское поселение» (по согла-

сованию).

_____________».

2. Установить, что в случае отсутствия на работе (службе) члена комис-

сии по уважительным причинам, от члена комиссии действует замещающееся

его лицо в соответствии с локальным актом (распоряжением, приказом). В этом

случае к протоколу комиссии прилагается документ, подтверждающий полно-

мочия члена комиссии лица, который оформляется в виде приложения к прото-

колу комиссии.

3. Руководство деятельностью Комиссии осуществляют являющиеся чле-

нами Комиссии председатель Комиссии, а в его отсутствие - заместитель пред-

седателя Комиссии.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 04.02.2021 № 54 «О внесении

изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 02.04.2015 № 200».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) газете Муниципальный вестник «Заволжья», в официальном сете-

вом издании – официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stmaina.com.).

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин